Протокол заседания Закупочной комиссии по вскрытию поступивших конвертов с предложениями в ходе проведения открытого запроса предложений

	№880.15.00199/ОЗП-ПВК
	24.11.2015г.

г. Барнаул
ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ:
Открытый запрос предложений, участниками которого являются только субъекты малого и среднего предпринимательства, на право заключения договора на оказание услуг: «Сопровождение справочно-правовой системы» для нужд АО «Алтайэнергосбыт»
Место оказания услуг: г. Барнаул.
Срок оказания услуг: 01.02.2016г. – 31.01.2019г.
Сведения о начальной (предельной) цене договора: 2 042 137,80 руб. без НДС.
Извещение и документация о проведении настоящей процедуры были размещены «13» ноября 2015 года на сайтах www.altaiensb.com, www.zakupki.gov.ru.
ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
В ходе проведения процедуры открытого запроса предложений было представлено 2 (Два) конверта с предложениями. Вскрытие конвертов с предложениями было осуществлено членами Закупочной комиссии. Представители участников запроса предложений на данной процедуре не присутствовали.
Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с предложениями: 14:00 (время  местное) 24.11.2015г. Место проведения процедуры вскрытия конвертов с предложениями: г. Барнаул, ул. Интернациональная, 122 каб. № 316.
Поступили предложения следующих Участников:
	№
п/п
	Наименование Участника и его адрес
	Общая цена заявки на участие
	Примечание

	1
	ООО «ЮКФ «ЮРКОМП»» 658080, г. Новоалтайск, ул. Обская, д. 3 (ИНН 2208001374, КПП 220801001, ОГРН 1022200769447)
	2 039 400,00 руб. без НДС
	Срок оказания услуг: 01 февраля 2016 г. – 31 января 2019 год. Оплата в течение 30 календарных дней с момента подписания Акта оказания услуг.

	2
	ООО «Компания ЛАД-ДВА», 650060, г. Кемерово, бульвар Строителей, 32, строение 3 (ИНН 4206002915, КПП 420501001, ОГРН 1034205018110)
	2 041 632,00 руб. без НДС
	Срок оказания услуг: 01 февраля 2016 г. – 31 января 2019 год. Условия оплаты: согласно графику оплаты.

РЕШИЛИ:
Утвердить протокол заседания Закупочной комиссии по вскрытию поступивших конвертов.
«За» 2 члена Закупочной комиссии.
[bookmark: _GoBack]«Против» 0 членов Закупочной комиссии.